
(有)斉藤木材工業   0120-32-6690 〒350-2204 鶴ヶ島市鶴ヶ丘81-24 
http://www.saitomokuzai.jp/ 

鶴ヶ島 斉藤木材 

会場：川越西文化会館（メルト） 北口 

日枝神社 

ファミリーマート 

霞ヶ関駅 

至川越市→ ←至鶴ヶ島 

郵便局 

川越西文化会館 

（メルト） 

自動車教習所 

 

 

上戸 

 昭和４０年設立以来、注文住宅の建築を中心

に地域の皆様に支えられ歩んでまいりました。 

「お客様に心より信頼される家づくり」を目指し、

だれが どこで どんなふうに だれを思って造

り上げているのか 安心、安全の基本として「顔

の見える家づくり」をすすめています。 

 会場では新築・リフォームに関する様々なご

相談を承ります。新築・リフォームについて不安

をお持ちの方は、是非相談会にお越しくださ

い。 

斉 藤 勇 司 
一 級 建 築 施 工 管 理 技 士 

宅 地 建 物 取 引 士 

川越市鯨井1556-1  駐車場完備 

東武東上線「霞ヶ関」駅北口より徒歩10分 

サミット 

耐震性 

制振装置(ダンパー )を取

付けることにより、建物の揺

れを半減させます。 

規定の約1.5倍の筋かいを

取付けています。 

地元の強み 

地元で52年続けられたのも、地

道にコツコツ目指す家づくりを続

けてきた事でお客様に信頼して

頂けたから。建てる時はもちろ

ん、建てた後のアフターフォロー

もお任せください。 

価格 

元は木材商を営んでいたの

で、よい材料を安価に取り寄

せる事が出来ます。自然素

材は高いというイメージをお

持ちの方も多いですが、一

度、お見積りだけでもご相談

下さい。 

自然素材 

無垢の床材は、冬はヒヤッ

と感がなく、夏はサラサラ

感があります。 

天然サンゴの壁は、臭い

や湿気の吸着除去に効果

があります。 

しつこい営業は絶対にしませんので、お気軽にお越しください 

検索 

㊐ 10 6/ 10:00～16：00 
（最終受付15：30） 

こんなお悩みをご相談ください♪ 

新築を建てたいけど、何から始めたらいいの？ 

土地からお探しの方。 

リフォーム全般（水廻りを新しくしたい。キッチンを

新しくしたい。屋根や外壁を塗装したい。壁紙を張

り替えたい。増改築したい。 など） 


